关于开展2016届毕业生专业就业调研的通知
各学院：
毕业生就业质量是衡量高校人才培养质量的风向标，在保持毕业生就业率、签约率指标的同时，保证毕业生高质量就业即是学校十三五规划的要求，也是学校卓越建桥计划的要求，更是学校就业创业工作的努力方向。
毕业生跟踪调查工作即是高校毕业生就业工作的重要组成部分，也是检验高校人才培养工作水平的重要途径。为了及时了解毕业生的就业现状，以便进一步提高学生就业质量，进一步调整人才培养模式。我校将组织开展2016届毕业生专业跟踪调研工作，现将有关事项通知如下：
1、 调研对象：
2016届毕业生，企事业用人单位。
二、调研方法：
通过问卷、电话、实地走访用人单位等进行调研。
3、 调研内容：
1.2016届毕业生就业现状（如就业岗位、专业对口、学生满意度，生源就业分布等等）。
2.用人单位对2016届毕业生关于专业知识技能、能力、职业素养等的评价。
3.对调研材料进行科学的分析和研究，对学院2017届的就业创业工作提出思路。
4、 调研要求：
1.各学院要加强领导，以专业和辅导员结合，开展2016届毕业生专业跟踪调研。
2.毕业生人数在800人以上的学院，调研学生数不低于30%，企业不少于40家。毕业生人数在500人以下的学院，调研学生数不低于40%，企业不少于30家。毕业生人数在200人以下的学院，调研学生数不低于60%，企业不少于20家。
[bookmark: _GoBack]3.调研结束后，各专业完成2016届毕业生专业调研报告撰写，并于2016年12月30日之前将各专业调研报告以学院为单位送交就业办顾华老师处（电子稿发邮箱441731477@qq.com）。

                                 毕业生就业指导办公室
                                     2016年10月14日